平成３０年７月１０日

一般社団法人群馬県トラック協会青年部会

      部 会 員 各 位

 一般社団法人群馬県トラック協会青年部会

  部会長   磯 野 哲 也

「第４４回ホリデーインまえばし」参加者の募集について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当青年部会の諸活動についてご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、来る８月１９日（日）、前橋敷島公園においてホリデーインまえばし実行委員会主催による

イベント「第４４回ホリデーインまえばし」が下記のとおり開催されます。

 当青年部会では、本年度も本イベントに参加して、「第２３回働くトラック絵画コンクール」応募

作品の展示や表彰式、スタンプラリー等を実施いたします。

 当日は、他にも多くの団体や企業が参加して、アトラクションや体験学習等、子供から大人まで一

緒に楽しめる盛り沢山の企画が予定されています。

 つきましては、当青年部会ブースの準備・運営に多くの部会員に奮ってご参加いただきたく、下記

により参加者を募集いたします。

 なお、本件に関するお問い合わせは、℡０２７－２６１－０２４４（事務局 永井・内藤）までお

願いいたします。

記

１ 日  時  （１）準備日  平成３０年８月１８日（土）午後１時～午後５時

        （２）当  日    平成３０年８月１９日（日）午前８時～午後５時

２ 場  所   前橋敷島公園内 ホリデーインまえばし会場

３ 募集人員   準備日１８日（４０名）／ 当日１９日（５０名）

４ そ の 他  （１）イベントの詳細につきましては、別紙チラシをご参照下さい。

（２）参加者を対象に、９月中に前橋市内で慰労会を予定しています。

以上

第４４回ホリデーインまえばし参加回答票

支部名         会社名             氏名

準備日 平成３０年８月１８日（土）午後１時００分～ 出席  ・  欠席

当 日  平成３０年８月１９日（日）午前８時００分～ 出席  ・  欠席

Ｔシャツサイズ（※初参加者のみ） S ・ M ・L ・XL

備考

※準備の都合がございますので、出欠につきましては７月２０日（金）までに上記回答票に参加可

能な日時に○印をしていただき、別紙各支部幹事等へファックスにてご連絡願います。

第４４回ホリデーインまえばし参加申込書送付先一覧表

※ホリデーインまえばし参加申込書につきましては、各所属支部幹事宛にお送り下さいますよう

お願い致します。

支部 幹事 会社名 ＦＡＸ番号

前橋 事務局（関口） 群ト協前橋支部 ０２７－２６１－８１３０

大間々 坂口裕昭 ㈱坂口植物輸送 ０２７０－６１－０１７７

桐生 羽田野文也 桐生環境保全㈱ ０２７７－５２－６９４５

館林 小曽根利晃 小曽根運送㈲ ０２７６－７４－１１３２

太田 滝澤将司 ㈲フレンズ運送 ０２７６－５２－１３１３

大泉 川島和幸 ㈱三蔵 ０２７６－６２－２８４８

佐波伊勢崎 事務局（小磯） 群ト協佐波伊勢崎支部 ０２７０－７６－５４０５

多野藤岡 水井 悟 鬼石運輸㈱ ０２７４－４２－７１９５

甘楽富岡 土屋茂雄 土屋運送㈱ ０２７４－６３－７２１０

高崎 事務局（白石） 群ト協高崎支部 ０２７－３６２－１３８２

安中 新井規之 ㈱ボルテックスセイグン ０２７－３８２－４７９２

渋川 須田直人 ㈲須田商事 ０２７９－２５－７１２１

吾妻 安原 新 安原運輸㈲ ０２７９－６６－２３１８

沼田 髙橋利光 髙橋商運㈲ ０２７８－２４－６９０６